國際青年商會中華民國總會100年度選務委員會第二次會議紀錄
時間：100年4月27日(星期三)下午14:00
地點：莿桐青商會館(雲林縣莿桐鄉中正路54-13號)
主席：主任委員　塗義澤
司儀：總 幹 事　紀政宏
記錄：委員 鄭慧華
一、報告出席人數：     應到 14 位，實到 8 位; 已達法定人數。
出席：塗義澤、紀政宏、劉基煌、林佳臻、許煌能、羅振銘、林振山、鄭慧華

    請假：呂幸儀、徐立信、林琳森、黃森煌、梁順發

列席：2010年總會副會長 王承明、2009年總會財務長 呂宗文、
成功分會 黃婉瑄
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程                決議：增加案由(二)，其餘順延;通過。
五、介紹來賓：略
六、主席致詞：略
七、來賓致詞：略
八、報告事項：無
九、討論事項
案由（一）：100年選務委員會第一次會議，請追認案。(主席交議)

說明：人數不足以談話會進行，須由正式會議追認通過。
辦法：第一次會議紀錄如附件(一)。

決議：追認通過; 並增加：

(1)所有候選人年資之計算方式以所屬分會每年上報總會投保名冊為準。
(2)候選人繳交之相片需為六個月內之相片。
案由（二）：委員會委員更聘，請通過案。(主席交議)

說明：委員陳建同因事業繁忙，故請辭委員一職。

辦法：更聘呂宗文、王承明二名委員。

決議：通過

案由（三）：第60屆（101年度）選務經費，請討論案。
(委員 黃森煌 提案; 委員 林琳森 附署）
說明：為讓選務委員會經費透明化、公正化，特此明確討論之。
辦法：1.選務委員會項下支出伍萬元，其餘不足部分由候選人保證金中按比例分擔之。
2.計算公式：（總支出—伍萬元）╱保證金總額＝Ｘ﹪

               候選人保證金×Ｘ﹪＝該候選人應負擔金額

決議：通過; 往年年度預算均編列10萬元，而委員會實際支出為十五萬上下，現經理事會通過為伍萬元，則會造成候選人之負擔增加，鑑請理事會重議。
案由（四）：第60屆（101年度）總會理監事候選人競選公報內容，請討論案。
（委員 林振山 提案; 委員 許煌能 附署）
說明：為讓全國會員透過選舉公報，能多加認識候選人及其政見。
辦法：1.候選人資料內容依序為：號次、相片、姓名、年齡、入會日期、學經歷、所屬分會及政見（限一百字內）、通訊語言、備註。

2.理監事選舉相關注意事項。

3.公報內容印製授權總幹事負責。

決議：通過
案由（五）：第60屆（101年度）選務作業流程、開票方式及相關發包事宜，請討論案。
（委員 鄭慧華 提案; 委員 林琳森 附署）
說明：1.依據本會理監事選舉及罷免辦法辦理。
             2.理監事部份以電腦選票及其計票作業系統辦理；上網公告發包，選票式樣。
       辦法：1.理監事之電腦計票作業系統，請秘書處於第_三_次會議決議招標日期，上網公告招標，並於第_四_次會議開標。
決議：通過
案由（六）：第60屆（101年度）總會理監事候選人講習會時間、地點，請討論案。

（委員 劉基煌 提案; 委員 林佳臻 附署）
       說明：依據總會章程施行細則-「總會理監事選罷法」第四章第十四條規定辦理。

辦法：1.時間：
理監事--100年6月22日（星期三）上午9時至下午6時，會中進行個別口試及候選人號次抽籤。

           2.地點：總會會議室

決議：通過
案由（七）：下次會議時間及地點，請討論案。
（總幹事 紀政宏 提案，委員 呂宗文 附署）

說明：時間：100年6月3日（星期五）中午12時。

         地點：總會會議室。
決議：通過
 十、臨時動議： 無
十一、自由發言：略
十二、散會 16:50
1